

Stavební rozpočet

Název stavby: Oprava výběhu dikobrazů a mangust	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
13		Hloubené vykopávky				44 671,86
1	139600011RAA	Ruční výkop v hornině 1-2 , hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m	m3	29,16	1 383,98	40 356,86
2	139700010ZOO	Příplatek za překážky výkopu (kmeny, větve ve výkopu)	kpl	1,00	4 315,00	4 315,00
17		Konstrukce ze zemin				20 976,60
3	175200022RA0	Obsyp objektu šterkopískem, bez materiálu, dovoz do 30m	m3	17,59	1 192,53	20 976,60
31		Zdi podpěrné a volné				60 529,05
4	311112350R00	Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 50 cm	m2	25,71	2 354,30	60 529,05
		Ostatní materiál				20 969,18
5	13285295	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 10 mm	t	0,30	46 300,00	13 890,00
6	998235011R00	Přesun hmot pro nástupiště a rampy	t	31,66	223,60	7 079,18
Celkem:						147 147,00

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava výběhu dikobrazů a mangust	Objednatel:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěv.	IČ/DIČ:	00373249/CZ00373249
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	6
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	42 692,84	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	83 484,68	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		13 890,00				
Přesun hmot a sutí		7 079,18				
ZRN celkem		147 147,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	147 147,00	DPH 21%	30 900,87
		Celkem bez DPH	147 147,00
		Celkem včetně DPH	178 048,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: